

Social Mate ApS
Grundtvigsvej 7, 3. tv, 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 52 72 70

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Christel Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Social Mate ApS Grundtvigsvej 7, 3. tv 1864 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 52 72 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christel Kjær
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.736.796 mod 417.136 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.223 mod -25.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	6/7 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.736.796	417.136
1 Personaleomkostninger	-1.722.064	-442.146
Driftsresultat	14.732	-25.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-813	-586
Resultat før skat	13.919	-25.596
Skat af årets resultat	-3.696	0
Årets resultat	10.223	-25.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.596
Disponeret i alt	10.223	-25.596

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	66.900	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.900	4.500
Anlægsaktiver i alt	66.900	4.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.625	101.249
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	7.928
Andre tilgodehavender	64.004	0
Periodeafgrænsningsposter	30.108	0
Tilgodehavender i alt	181.737	109.177
Likvide beholdninger	89.434	25.902
Omsætningsaktiver i alt	271.171	135.079
Aktiver i alt	338.071	139.579

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.373	-25.596
Egenkapital i alt	24.627	14.404
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.583	22.998
Selskabsskat	3.696	0
Anden gæld	291.165	102.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.444	125.175
Gældsforpligtelser i alt	313.444	125.175
 Passiver i alt	338.071	139.579

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.596	-25.596
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-25.596	14.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.223	10.223
	40.000	-15.373	24.627

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	6/7 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.677.793	432.370
Andre omkostninger til social sikring	44.271	9.776
	1.722.064	442.146
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-10
Andre finansielle omkostninger	813	596
	813	586
